damus, aut cócedimus tibi,tuifq; fuccefforibus Eccle

fiam Sančti Cafarij, & Ecclefiam Sanéta Iulianae, Ec

clefiam San&i Martini, Ecclefiam (G) Sancti Angeli,

`' Ecclefiam San&i Viti in loco Hercule , & Ecclefiam

Sanétæ Mariæ,& Ecclefiam Sancti Ioannis,Sanéti Pe:
- tf12 .

Janºuarú capüая!. 9 I

tri,& San&i Felicis,& Ecclcfiam San&i Stephani,quas

habemus infra montem,neque Ecclefiam Sä&ti Leon

tij in partibus Matalonis. Hanc ergo conceffionem ,

tam tibi, quàm tuis fuccefforibus,vt prædictum eft, fa

cimus. Tu autem,tuiq; fucceffores,quoties vocati fue-.

ritis,nifi canonicam prætédatis excufationem, ad nos,

&ad noftros fucceffores venire debebitis. Poft difcef.

fum verò tuum,fucceffores tui,qui noftro,noftrorumq;

fuccefforum Cafertanæ Ecclefiæ funt eligendi confi

lio,à nobis,ſeu à noſtris ſucceſſoribus Epiſcopatus cö

fecrationem fufcipiant,ficut in priuilegijs à fan&tg Ro

manæ Ecclefiae Pontificibus,Ecclefiæ noftræ cóceffis,

continetur. Quifquis igitur mortalium cuiufcunque

conditionis, huius noftræ auétoritatis concefsionem ,

violare præfumpferit, nifi canonicè commonitus, refi

puerit, à fiminibus fanéæ Matris Ecclefiae vfque ad

condignifatisfa&ionem tempore fequeftretur. Piè ve

rò cuftodientes, atque fideliter obferuantes, omnipo

tentis Dei benedi&ione, &gratia repleantur.

Ego Sennes Dei gratia Capuanus Archiepifcopus,

& Domini Papæ Vicarius.

Ego Ioannes Sueffanus Epifc.

Ego Pannulfus Theanen. Epiſc.

leği, fubfcripfi.

Ego Maurus Ifernienfis Epifc.

fu bfcripfi.

EgoGiroldus Epiſc. Calinenſis

ſubſcripſ.

Ego Lando Presbyter, & Pri

Inlocritis, -

Ego AdenulphusSacerdos,Pri

micerius,& Abbas.

Ego Alferius Abbas,& Archid.

Ego Otto Decanus.

Ego Ioannes Sacerdos,&Abbas.

Ego Bonus Sacerdos.

EgoIoannes Sacerdos.

Ego Audoald? Sacerd.& Abbas.

Ego Pandulphus Sacerdos.

Ego Auioaldus Diaconus.

Ego Petrus Diaconus.

Ego Krlus Abbas.

+

Ex iuffione Domini Petri Diaconi, & Cancellarij

---

--

fcripfi Ego Prudentius Subdiacopus,anno Dominicæ

2. In
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Incarnationis millefimo, & centefimo, atque tertio

K decimo, Indi&ione (K) feptima ; Pontificatus verò

prgfati Domini Sennes Archiepifcopianno 17.a&um ,

Capuæ, in facrofan&a Aula Archiepifcopij.

A In nomine, &c. Au&ograpbum imuemtum eff ammo

1 635. & in plicaturis cernitur le/um. Bulle instituto

moßro vtiliffima e/?,cum ex hac appareamt momima Sam

ûorum,qui im illa parte Capuamae Digce/% attributa Ca

fertamo Epi/copo,colebamtur. - -